WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
ØD5 ØD ØD4
ØD1-0,04 ØD1±0,25
ØD3
L3
L2 L
L5
-0,08
- Imbastitore autobloccante
- M ateriali :
Perno inox 630 temprato 40HRc passivato
Impugnatura e pulsante inox 303 passivato
Molla inox
Sfere inox 440C temprato 58HRc e passivato
 Vantaggi.
-  Sbloccaggio rapido per le operazioni di assemblaggio
ripetitive
-  Il perno in inox temprato ha una resistenza elevata e
può sopportare sollecitazioni estreme con la massima
resistenza all’usura
 Montaggio.
- Prevedere un alesaggio con tolleranza H11
Con impugnatura ad anello
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Resistenza Prezzo
al doppio unit.
Codice ØD1 L ØD ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 L1 L2 L3 L5 taglio da 1 a 5
BAB5-10/PA/SS 5 10 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 16 24,4 27,92 F
BAB5-15/PA/SS 5 15 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 21 24,4 27,92 F
BAB5-20/PA/SS 5 20 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 26 24,4 27,92 F
BAB5-25/PA/SS 5 25 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 31 24,4 27,92 F
BAB5-30/PA/SS 5 30 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 36 24,4 28,48 F
BAB5-35/PA/SS 5 35 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 41 24,4 28,48 F
BAB5-40/PA/SS 5 40 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 46 24,4 28,48 F
BAB5-45/PA/SS 5 45 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 51 24,4 28,69 F
BAB5-50/PA/SS 5 50 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 56 24,4 28,69 F
BAB5-60/PA/SS 5 60 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 66 24,4 32,03 F
BAB5-70/PA/SS 5 70 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 76 24,4 32,03 F
BAB5-80/PA/SS 5 80 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 86 24,4 32,03 F
BAB5-90/PA/SS 5 90 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 96 24,4 33,05 F
BAB5-100/PA/SS 5 100 15 5,54 11,9 5,8 29,5 6 23,4 36,8 106 24,4 38,17 F
BABPASS
Ø5 à Ø12
L1±1
Perno autobloccante inox temprato ad anello
NUOVO!
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2021
BAB6-10/PA/SS 6 10 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 17 35,64 25,69 F
BAB6-15/PA/SS 6 15 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 22 35,64 25,69 F
BAB6-20/PA/SS 6 20 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 27 35,64 27,73 F
BAB6-25/PA/SS 6 25 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 32 35,64 27,73 F
BAB6-30/PA/SS 6 30 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 37 35,64 29,46 F
BAB6-35/PA/SS 6 35 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 42 35,64 29,46 F
BAB6-40/PA/SS 6 40 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 47 35,64 29,46 F
BAB6-45/PA/SS 6 45 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 52 35,64 31,12 F
BAB6-50/PA/SS 6 50 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 57 35,64 31,12 F
BAB6-60/PA/SS 6 60 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 67 35,64 32,38 F
BAB6-70/PA/SS 6 70 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 77 35,64 32,38 F
BAB6-80/PA/SS 6 80 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 87 35,64 32,38 F
BAB6-90/PA/SS 6 90 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 97 35,64 33,88 F
BAB6-100/PA/SS 6 100 15 6,99 11,9 5,8 29,5 7 23,4 36,8 107 35,64 35,43 F
BAB8-10/PA/SS 8 10 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 18 63,8 29,69 F
BAB8-15/PA/SS 8 15 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 23 63,8 29,69 F
BAB8-20/PA/SS 8 20 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 28 63,8 29,69 F
BAB8-25/PA/SS 8 25 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 33 63,8 29,69 F
BAB8-30/PA/SS 8 30 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 38 63,8 32,03 F
BAB8-35/PA/SS 8 35 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 43 63,8 32,03 F
BAB8-40/PA/SS 8 40 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 48 63,8 34,35 F
BAB8-45/PA/SS 8 45 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 53 63,8 34,35 F
BAB8-50/PA/SS 8 50 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 58 63,8 34,35 F
BAB8-60/PA/SS 8 60 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 68 63,8 36,75 F
BAB8-70/PA/SS 8 70 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 78 63,8 36,75 F
BAB8-80/PA/SS 8 80 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 88 63,8 36,75 F
BAB8-90/PA/SS 8 90 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 98 63,8 37,61 F
BAB8-100/PA/SS 8 100 15 9,42 11,9 5,8 29,5 8 23,4 36,8 108 63,8 37,61 F
BAB10-15/PA/SS 10 15 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 24 100,1 31,71 F
BAB10-20/PA/SS 10 20 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 29 100,1 31,71 F
BAB10-25/PA/SS 10 25 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 34 100,1 31,71 F
BAB10-30/PA/SS 10 30 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 39 100,1 35,77 F
BAB10-35/PA/SS 10 35 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 44 100,1 35,77 F
BAB10-40/PA/SS 10 40 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 49 100,1 35,77 F
BAB10-45/PA/SS 10 45 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 54 100,1 35,77 F
BAB10-50/PA/SS 10 50 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 59 100,1 35,77 F
BAB10-60/PA/SS 10 60 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 69 100,1 42,01 F
BAB10-70/PA/SS 10 70 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 79 100,1 42,01 F
BAB10-80/PA/SS 10 80 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 89 100,1 42,01 F
BAB10-90/PA/SS 10 90 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 99 100,1 43,67 F
BAB10-100/PA/SS 10 100 16,5 11,86 14,2 7,4 29,5 9 25,7 38,6 109 100,1 43,67 F
BAB12-20/PA/SS 12 20 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 30,0 144,1 42,26 F
BAB12-25/PA/SS 12 25 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 35,0 144,1 42,26 F
BAB12-30/PA/SS 12 30 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 40,0 144,1 46,20 F
BAB12-35/PA/SS 12 35 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 45,0 144,1 46,20 F
BAB12-40/PA/SS 12 40 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 50,0 144,1 46,20 F
BAB12-45/PA/SS 12 45 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 55,0 144,1 53,87 F
Dimensioni in mm
Resistenza Prezzo
al doppio unit.
Codice ØD1 L ØD ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 L1 L2 L3 L5 taglio da 1 a 5
WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
ØD5 ØD ØD4
ØD1-0,04 ØD1±0,25
ØD3
L3
L2 L
L5
L1±1
-0,08
- Imbastitore autobloccante
- M ateriali :
Perno inox 630 temprato 40HRc passivato
Impugnatura e pulsante inox 303 passivato
Molla inox
Sfere inox 440C temprato 58HRc e passivato
 Vantaggi.
-  Sbloccaggio rapido per le operazioni di assemblaggio
ripetitive
-  Il perno in inox temprato ha una resistenza elevata e
può sopportare sollecitazioni estreme con la massima
resistenza all’usura
 Montaggio.
- Prevedere un alesaggio con tolleranza H11
BAB12-50/PA/SS 12 50 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 60,0 144,1 53,87 F
BAB12-60/PA/SS 12 60 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 70,0 144,1 53,87 F
BAB12-70/PA/SS 12 70 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 80,0 144,1 53,87 F
BAB12-80/PA/SS 12 80 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 90,0 144,1 53,87 F
BAB12-90/PA/SS 12 90 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 100,0 144,1 63,24 F
BAB12-100/PA/SS 12 100 20,6 14,5 18,3 10,7 36,3 10 32,3 47,8 110,0 144,1 63,24 F
BAB16-25/PA/SS 16 25 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 39,0 257,2 61,96 F
BAB16-30/PA/SS 16 30 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 44,0 257,2 70,67 F
BAB16-35/PA/SS 16 35 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 49,0 257,2 70,67 F
BAB16-40/PA/SS 16 40 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 54,0 257,2 70,67 F
BAB16-45/PA/SS 16 45 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 59,0 257,2 70,67 F
BAB16-50/PA/SS 16 50 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 64,0 257,2 70,67 F
BAB16-60/PA/SS 16 60 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 74,0 257,2 79,38 F
BAB16-70/PA/SS 16 70 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 84,0 257,2 79,38 F
BAB16-80/PA/SS 16 80 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 94,0 257,2 79,38 F
BAB16-90/PA/SS 16 90 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 104,0 257,2 88,09 F
BAB16-100/PA/SS 16 100 26,9 19,0 23,9 13,7 43,7 14 41,9 65,3 114,0 257,2 88,09 F
Dimensioni in mm
Resistenza Prezzo
al doppio unit.
Codice ØD1 L ØD ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 L1 L2 L3 L5 taglio da 1 a 5
Con impugnatura ad anello
Perno autobloccante inox temprato ad anello
BABPASS
Ø12 à Ø16
NUOVO!
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Altri prodotti...
PRF-CHAR-POU
Attrezzi, Carrello
attrezzi
CHTRP
Riduttore a rinvio
angolare a L o a T,
fino a  87,3Nm
PCS6ECO
Pignone a catena -
acciaio, 6mm (DIN
04-1)
DER63
Motore inox AC
asincrono 0,18kW,
0.18kW
VB
Volantino a 6 lobi,
Duroplast - Inox
BEAB
Manopola, stella, anti-
bacterial
PTRSS
Pignone tendicatena,
Per ambienti
aggressivi
DCA
Ventosa, Gomma
naturale
PSG3S
Ingranaggio dritto di
precisione, Inox 316
LVT
Mini martinetto
motorizzato 4A, 4
ampere
GDR880
Guida dritta, Serie
880 e 881
SRG
Chiusura a leva
regolabile, Corsa da
77,3mm a 83mm
Prodotti correlati
BABam
Perno di sollevamento
autobloccante,
Autobloccante
BABA
Perno autobloccante,
Acciaio
BAB
Perno autobloccante a
sfere, Inox temprato
BABS
Perno autobloccante a
sfere inox, Inox
temprato
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)